In viciet autem mendacium et temeritatem
natores locuti sunt frustra: et vane
a se a diabolo in captiuitate babylonis quasi grec
diaboli.
Consolabuntur. **I**de cunctis abductis eis
a se sic ut ues in inferno positi sunt.
Sunt quasi grec affligerentur quia
a se qui dicit: **E**go sum pastor bonus.
Non est eis pastor. **S**up pastores b
a se vel agnos. **S** qui applaudebant peccatis pa
storum. **S** peruleos luguriosos. **b** a se vel ad
Irratus est furor meus: et sup hircos k
a se puritatem. **S** postea res.

Spumam. **S**polia vere.
visitabo. **Q**ui visitauit domi-
nus exercituū gregē suū domuz m
iuda : et posuit eos quasi equum n
glorie sue in bello. **E**x ipo angul^o
ex ipo paxillus: ex ipo arcus pli:
et ex ipo egredieſ omnis exacto:
simul. **E**t erūt quasi fortes cōcul:
cātes lutū i medio viarū i prelio.
Et bellabunt quia dominus cū eis. **E**t confundentur ascensores
equorū. **E**t confortabo domū iū:
a christi qui famē mundi sua satiauit presencia
sicut ioseph famē egypti.
da t domum ioseph saluabo. **E**t a
de capiuitate.

**cōuertam eos quia miserebor eo
g vñ in fide. g hec oia in pfectiōnē possū ac
cipi q̄si despatis oib⁹ seruos suos exaudit deus.
rum: et erūt sicut fuerunt quādo b**

nō proiecerā eos. Ego enim do-
minus de^o eorū et exaudiāz eos.

b Et erunt quasi fortis ephraim: et bunt. a s cū biberint vinum de foreth.

**Et letabitur cor eorum quia a vino
imitatores eoz.**
Et filii eorum videbunt et letabun-

tur:z exultabit cor eorum in dño
a f qui p̄bet oia bona.
a f quasi pastor. b f de captiuitate.

c **Sibillabo eis:** ^{g ad hanc.} **t cōgrēgabo illōs** ^g
a ^g sanguine agni. ^g excedo brachio.
^b Sic fīcērē sāmō dīcētē scītēllē adī.

**quo du redemi eos . Et multiplicabo
eos sicut an fuerat multiplicati:**

in quo fuerūt multi fideles
a primo ab eo iusto usq; ad

Le seminario
sciturus est: ut dicit Grego-
to plures fideles multip-

sciturus est: ut dicit Gregorius homileticus vii. et non solum tot immo mulato plures fideles multiplicati sunt tpe noui testameti quam veteri. Et seminabo

Glo.ordi.

Zacharie Ca.

XI

Nico.de lyra

Gdebāt: cū ipsi eoz pastores nō pepererūt eis: et pculpa eoz grec lupis tradit' ē. a Ecce ego tra.

Post euertione tēpli q̄ ideo accidit: qz p. r̄q. an-

nos penitere noluerūt: traditi sūr vnuqlor i ma-

nū. primi sui: qz mutua se nece trucidabant.

Ecce ego tra. **N**isi hie-
rusalē obsidebatur a ro-

manis tāta inf ipos in-
deos erāt bella: t discor-

die ciuiles: vt i tres par-
tes p̄ls diuidere: sicut

in historijs legit'. b Et
scidet. i. destruet roma-